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Projekt 

 

Wodzisław Śląski, dn. … grudnia 2024 roku 

 

WRZ.0012.7.7.2024  

Sprawozdanie z pracy Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju 

Powiatu Rady Powiatu Wodzisławskiego za II, III i IV kwartał 2024 roku  

Komisja Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu 

Wodzisławskiego od maja do grudnia 2024 roku pracowała w 8 osobowym 

składzie powołanym uchwałą Nr II/28/2024 Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 28 maja 2024 roku. Skład Komisji przedstawiał się następująco: 

1. Jan Zemło – Przewodniczący Komisji, 

2. Roman Marcol, 

3. Barbara Chrobok, 

4. Jolanta Górecka, 

5. Witold Mandrysz, 

6. Arkadiusz Skowron, 

7. Iwona Wajsman, 

8. Robert Wala. 

 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 28 maja 2024 roku na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu 

Wodzisławskiego został wybrany Radny Pan Roman Marcol. 

Komisja pracowała zgodnie ze swoim planem pracy, który został przyjęty 

uchwałą Nr III/47/2024 Rady Powiatu Wodzisławskiego podjętą w dniu 

25 czerwca 2024 roku. Komisja odbyła 7 posiedzeń. Wszystkie z nich były 

prawomocne. Średnia frekwencja uczestnictwa członków Komisji w posiedzeniach 

wyniosła 96%. 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyły osoby odpowiedzialne za merytoryczne 

przygotowanie materiałów i projektów uchwał. Zapraszani byli naczelnicy 

i kierownicy komórek organizacyjnych Powiatu oraz inne podmioty zgodnie 

z tematyką omawianą przez Komisję. Komisja spotkała się m.in. z Komendantem 

Powiatowym Policji w Wodzisławiu Śląskim, Dyrektorem Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wodzisławiu Śląskim, a także Dyrektorem Szpitala Powiatowego 

w Wodzisławiu Śląskim. 

W okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się m.in. zadaniami z zakresu 

przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy realizowanymi 

przez Powiat Wodzisławski w 2023 roku, a także tematem dotyczącym 

przestępczości nieletnich na terenie Powiatu Wodzisławskiego oraz 

podejmowanych działań zapobiegawczych. Na swoich posiedzeniach członkowie 

Komisji mieli możliwość zapoznania się z informacją na temat funkcjonowania 
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poradnictwa prawnego i obywatelskiego na ternie Powiatu w 2023 roku, a także 

problemem bezrobocia w Powiecie Wodzisławskim, ze szczególnym 

uwzględnieniem osób z niepełnosprawnościami. W miesiącu czerwcu, głównym 

przedmiotem obrad był Raport o stanie Powiatu Wodzisławskiego za 2023 rok. 

Natomiast w miesiącu listopadzie, został przedstawiony Komisji, projekt budżetu 

Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok oraz Wieloletnia Prognoza Finansowa na 

lata 2025-2041. Na ostatnim posiedzeniu Komisji Samorządu oraz Strategii 

i Rozwoju Powiatu w 2024 roku jej członkowie wypracowali plan pracy na 2025 

rok oraz sporządzili sprawozdanie z pracy Komisji za II, III i IV kwartał 2024 

roku. Ponadto przedmiotem obrad były sprawy kierowane do Komisji przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu oraz opiniowanie projektów uchwał Rady 

Powiatu Wodzisławskiego merytorycznie związanych z działalnością Komisji. 

W toku prac, Komisja wydała 12 opinii  do projektów uchwał. Komisja zapoznała 

się z dokumentami zgodnie z dekretacją. Omawiane były też sprawy 

sygnalizowane przez członków Komisji w zakresie samorządu oraz strategii 

i rozwoju Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Samorządu 

oraz Strategii i Rozwoju Powiatu 

Jan Zemło 


